２０２３年 ３月２９日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

人事異動に関するお知らせ

２０２３年３月２９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせ

します。

記

１．取締役所管の異動

(２０２３年４月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐藤 洋誓

取締役常務執行役員

営業本部長

兼 EMI 推進室長

兼営業本部お客様サポート部長

取締役常務執行役員

営業本部長

兼 EMI 推進室長

兼㈱新栄ビルサービス代表取締役社長

２．執行役員の異動

(２０２３年４月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

斉藤 達郎
東洋テックビルサービス㈱

シニアアドバイザー(管理担当)

常務執行役員

管理本部担当

志村 真一

東京支社シニアアドバイザー

兼東洋テックビルサービス㈱東京支社

シニアアドバイザー(東日本営業担当)

常務執行役員

東京支社長

村上 義夫

常務執行役員

本社営業部長

兼本社営業部お客様サービス部長

兼営業本部営業開発部長

常務執行役員

本社営業部長

兼本社営業部業務部長

氏 名 新 役 職 現 役 職

入浦 直仁

常務執行役員

管理本部長

兼管理本部経営統括部長

兼コンプライアンス室長

兼リスクマネジメント室長

執行役員

管理本部長

兼管理本部経営統括部長

兼コンプライアンス室長

兼リスクマネジメント室長

中川 太

執行役員

営業本部営業統括部長

兼ホームセキュリティ営業部長

執行役員

営業本部営業統括部長

兼ホームセキュリティ営業部担当

高見 章人
執行役員

東洋テックビルサービス㈱常務執行役員

執行役員

㈱大阪フジサービス代表取締役社長

藤本 綱一郎
執行役員

営業本部カスタマー営業部長

執行役員

DX 本部イノベーション推進部長

小野塚 佳敬
執行役員

管理本部人事部長

執行役員

管理本部人事部長

兼能力開発室長

芝山 嘉昭
執行役員

営業本部営業開発部 部付部長

執行役員

営業本部営業開発部長

髙松 創

執行役員

東京支社長

兼東洋テックビルサービス㈱東京支社長

東洋テックビルサービス㈱

営業開発部 部長

３．本部部長職の異動

(２０２３年４月１日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

津熊 健一
参事

業務本部機械警備部長

参事

東洋テック姫路㈱執行役員統括本部長

小野 淳一
参事

管理本部購買部長

参事

奈良支社長

西原 英雄
参事

DX 本部イノベーション推進部長

参事

DX 本部イノベーション推進部副部長

以  上